
Um. Priezvisko a meno Klub Druh KTG

1. Uváček Tomáš - Reiterová Martina TK DANSOVIA Bratislava 10T Dospelí

2. Štec Matej - Popova Elena TK UNI-DANCE Bratislava 10T Dospelí

3. Jurča Daniel - Scherfelová Emília TC FORTUNA Poprad 10T Dospelí

4. Gruľa Dušan - Cragnolini Giada TC FORTUNA Poprad 10T Dospelí

5. Kurinec Radovan - Lenčešová Eliška KTŠ TYRNAVIA Trnava 10T Dospelí

6. Nálepka Slavomír - Bajusová Kristína TC FORTUNA Poprad 10T Dospelí

1. Kurinec Radovan - Lenčešová Eliška KTŠ TYRNAVIA Trnava 10T Do 21

2. Turebekov Tauke - Imbondo Sofia TK UNI-DANCE Bratislava 10T Do 21

3. Vlček Filip - Indrová Vanesa FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA 10T Do 21

4. Balko Andrej - Makkošová Liana AKADÉMIA TANCA Nitra 10T Do 21

5. Bačkády Lukáš - Piešťanská Patrícia TK WELCOME Trnava 10T Do 21

6. Kassai Tamás - Slišková Nina INTERKLUB Bratislava 10T Do 21

1. Kucman Filip - Povinská Zuzana TK UNI-DANCE Bratislava 10T Mládež

2. Václav Daniel - Bačová Petra TC FORTUNA Poprad 10T Mládež

3. Ševčík Filip - Dókušová Simona PegaFun Dance Group Martin 10T Mládež

4. Ihring Jaroslav - Varechová Natália TŠK STELLA Žiar nad Hronom 10T Mládež

5. Korpas Gabriel - Murajdová Vanessa TŠK JUNILEV Levice 10T Mládež

1. Buda Patrik - Budová Silvia TK UNI-DANCE Bratislava 10T Juniori II

2. Sipos Dominik - Goldiánová Bianka SUN DANCE ACADEMY Bratislava 10T Juniori II

3. Savov Boris - Sivá Emma TK GRÁCIA Michalovce 10T Juniori II

4. Lindevang Larsen Magnus - Kolesárová Slávka AKADÉMIA TANCA Nitra 10T Juniori II

5. Gálik Martin - Imbondo Anette AKADÉMIA TANCA Nitra 10T Juniori II

6. Kis Tamás Kristóf - Nagyová Mária TŠK VIVA Nové Zámky 10T Juniori II

1. Duša Jakub - Hamranová Lara TŠK VIVA Nové Zámky 10T Juniori I

2. Indro Dominik - Ferjancová Liana FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA 10T Juniori I

3. Illés Roderik - Košťálová Kornélia TŠK VIVA Nové Zámky 10T Juniori I

4. Chovan Michal - Dudášová Rebeca FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA 10T Juniori I

5. Kuniak Oliver - Hrnčiarová Tamara PegaFun Dance Group Martin 10T Juniori I

6. Bori Christian - Lenghartová Dominika AKADÉMIA TANCA Nitra 10T Juniori I

1. Pšenák Peter - Pšenáková Drahoslava TŠK TIFFANY Nová Baňa 10T Seniori 

2. Zalom Pavol - Zalomová Blažena TC FORTUNA Poprad 10T Seniori

3. Csizmazia Jozef - Csizmaziová Gabriela TK GRANDE Malacky 10T Seniori

4. Šúkala Branislav - Šúkalová Zuzana TK DUKLA Trenčín 10T Seniori

1. Tanka Tomáš - Feketová Dominika TK UNI-DANCE Bratislava LAT Dospelí

2. Oboňa Jaroslav - Rošková Dominika DANCECOOL Bratislava LAT Dospelí

3. Tanabay Tokgoz - Ondrejková Miroslava FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA LAT Dospelí

4. Eliáš Branislav - Hradilová Jana TK UNI-DANCE Bratislava LAT Dospelí

5. Uváček Tomáš - Reiterová Martina TK DANSOVIA Bratislava LAT Dospelí

6. Štec Matej - Popova Elena TK UNI-DANCE Bratislava LAT Dospelí

1. Kurinec Radovan - Lenčešová Eliška KTŠ TYRNAVIA Trnava LAT Do 21

2. Ševčík Filip - Dókušová Simona PegaFun Dance Group Martin LAT Do 21

3. Turebekov Tauke - Imbondo Sofia TK UNI-DANCE Bratislava LAT Do 21

4. Pavličko Juraj - Majerčíková Lea TŠ SUPER Poprad LAT Do 21

5. Smolka Lukáš - Tóthová Noémi Dance Attack Lučenec LAT Do 21

6. Ihring Jaroslav - Varechová Natália TŠK STELLA Žiar nad Hronom LAT Do 21

7. Vlček Filip - Indrová Vanesa FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA LAT Do 21

1. Kucman Filip - Povinská Zuzana TK UNI-DANCE Bratislava LAT Mládež

2. Ševčík Filip - Dókušová Simona PegaFun Dance Group Martin LAT Mládež

3. Oberemok Artem - Tomášová Ema SUN DANCE ACADEMY Bratislava LAT Mládež

4. Václav Daniel - Bačová Petra TC FORTUNA Poprad LAT Mládež
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5. Novák Simon - Ďurtová Tereza TŠ SUPER Poprad LAT Mládež

6. Ihring Jaroslav - Varechová Natália TŠK STELLA Žiar nad Hronom LAT Mládež

1. Buda Patrik - Budová Silvia TK UNI-DANCE Bratislava LAT Juniori II

2. Sipos Dominik - Goldiánová Bianka SUN DANCE ACADEMY Bratislava LAT Juniori II

3. Belko Adrián - Petrová Nikola Dance Attack Lučenec LAT Juniori II

4. Savov Boris - Sivá Emma TK GRÁCIA Michalovce LAT Juniori II

5. Drábik Dominik - Omastová Karolin TŠC TŠ KELLER Nové Zámky LAT Juniori II

6. Rebro Marek - Bachoríková Katarína TK WELCOME Trnava LAT Juniori II

1. Duša Jakub - Hamranová Lara TŠK VIVA Nové Zámky LAT Juniori I

2. Indro Dominik - Ferjancová Liana FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA LAT Juniori I

3. Chovan Michal - Dudášová Rebeca FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA LAT Juniori I

4. Illés Roderik - Košťálová Kornélia TŠK VIVA Nové Zámky LAT Juniori I

5. Kuniak Oliver - Hrnčiarová Tamara PegaFun Dance Group Martin LAT Juniori I

6. Packa Šimon - Malacká Rebecca VŠK FTVŠ UK Lafranconi Bratislava LAT Juniori I

1. Béreš František - Bérešová Miriam TC METEOR Košice LAT Seniori I+II

2. Pšenák Peter - Pšenáková Drahoslava TŠK TIFFANY Nová Baňa LAT Seniori I+II

3. Malinka Kamil - Malinková Katarína GALA DANCE CLUB Bratislava LAT Seniori I+II

4. Chladný Marián - Gálošová Andrea TŠK TOP DANCE Žilina LAT Seniori I+II

5. Kurtiš Mário - Ľahká Barbora TK DUKLA Trenčín LAT Seniori I+II

6. Csizmazia Jozef - Csizmaziová Gabriela TK GRANDE Malacky LAT Seniori I+II

7. Cvaniga Jozef - Cvanigová Andrea TC FORTUNA Poprad LAT Seniori I+II

1. Hein Jiří - Krnčanová Lucia TK UNI-DANCE Bratislava LAT PD

1. Cicchitti Matteo - Brecíková Simona TK Dukla Trenčín ŠTT Dospelí

2. Mick Ľubomír - Dindofferová Adriána TC FORTUNA Poprad ŠTT Dospelí

3. Štec Matej - Popova Elena TK UNI-DANCE Bratislava ŠTT Dospelí

4. Blesák Zdeno - Vadkerti Nagyová Henrieta TŠK VIVA Nové Zámky ŠTT Dospelí

5. Uváček Tomáš - Reiterová Martina TK DANSOVIA Bratislava ŠTT Dospelí

6. Gruľa Dušan - Cragnolini Giada TC FORTUNA Poprad ŠTT Dospelí

1. Turebekov Tauke - Imbondo Sofia TK UNI-DANCE Bratislava ŠTT Do 21

2. Ševčík Filip - Dókušová Simona PegaFun Dance Group Martin ŠTT Do 21

3. Kurinec Radovan - Lenčešová Eliška KTŠ TYRNAVIA Trnava ŠTT Do 21

4. Tóth Daniel - Slezáková Janka TK UNI-DANCE Bratislava ŠTT Do 21

5. Ihring Jaroslav - Varechová Natália TŠK STELLA Žiar nad Hronom ŠTT Do 21

6. Bačkády Lukáš - Piešťanská Patrícia TK WELCOME Trnava ŠTT Do 21

1. Kucman Filip - Ziffová Terézia Valéria SUN DANCE ACADEMY Bratislava ŠTT Mládež

2. Ševčík Filip - Dókušová Simona PegaFun Dance Group Martin ŠTT Mládež

3. Korpas Gabriel - Murajdová Vanessa TŠK JUNILEV Levice ŠTT Mládež

4. Ihring Jaroslav - Varechová Natália TŠK STELLA Žiar nad Hronom ŠTT Mládež

5. Oberemok Artem - Tomášová Ema SUN DANCE ACADEMY Bratislava ŠTT Mládež

6. Sorokin Ilya - Modlová Eva SUN DANCE ACADEMY Bratislava ŠTT Mládež

1. Buda Patrik - Budová Silvia TK UNI-DANCE Bratislava ŠTT Juniori II

2. Sipos Dominik - Goldiánová Bianka SUN DANCE ACADEMY Bratislava ŠTT Juniori II

3. Savov Boris - Sivá Emma TK GRÁCIA Michalovce ŠTT Juniori II

4. Lindevang Larsen Magnus - Kolesárová Slávka AKADÉMIA TANCA Nitra ŠTT Juniori II

5. Kis Tamás Kristóf - Nagyová Mária TŠK VIVA Nové Zámky ŠTT Juniori II

6. Jesenský Jaroslav - Pavlovičová Simona TŠK M M Bratislava pri ZŠ Ostredková ŠTT Juniori II

1. Duša Jakub - Hamranová Lara TŠK VIVA Nové Zámky ŠTT Juniori I

2. Indro Dominik - Ferjancová Liana FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA ŠTT Juniori I

3. Kuniak Oliver - Hrnčiarová Tamara PegaFun Dance Group Martin ŠTT Juniori I

4. Illés Roderik - Košťálová Kornélia TŠK VIVA Nové Zámky ŠTT Juniori I

5. Chovan Michal - Dudášová Rebeca FÁBER DANCE TEAM SLOVAKIA ŠTT Juniori I

6. Bori Christian - Lenghartová Dominika AKADÉMIA TANCA Nitra ŠTT Juniori I

1. Ponca Marek - Ponca Ewa TK UNI-DANCE Bratislava ŠTT Seniori I+II

http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9879
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=6703
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9770
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9421
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=2172
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=5728
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=7295
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9735
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9781
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=8726
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=1352
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=7501
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=1497
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=1488
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9992
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9007
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=3508
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=6149
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=8771
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9945
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=6097
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=3018
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=1809
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=5396
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9004
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9879
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9770
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=3487
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=6935
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=4876
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=6703
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=5728
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9735
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=7417
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9781
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=4202
http://ksis.szts.sk/ksis/par.php?id=9038


2. Karel Martin - Šimonová Monika TK UNI-DANCE Bratislava ŠTT Seniori I+II

3. Zalom Pavol - Zalomová Blažena TC FORTUNA Poprad ŠTT Seniori I+II

4. Pupík Rastislav - Mlynčárová Henrieta GALA DANCE CLUB Bratislava ŠTT Seniori I+II

5. Pšenák Peter - Pšenáková Drahoslava TŠK TIFFANY Nová Baňa ŠTT Seniori I+II

6. Hajas Milan - Hajasová Gabriela Dance Passion Bratislava ŠTT Seniori I+II

1. Frtús Igor - Frtúsová Beáta TŠ SUPER Poprad ŠTT Seniori III+IV

2. Minárik Peter - Mináriková Erika KTC Bratislava ŠTT Seniori III+IV

3. Bodrucký Ondrej - Bodrucká Zdenka TC Košice ŠTT Seniori III+IV
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